REQUERIMENTO Nº                   DE 2015
(Do Sr. JOÃO ARRUDA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da
PEC nº 534/2002, que dispõe sobre as
competências da Guarda Municipal e criação
da Guarda Nacional

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na

Ordem do Dia da PEC nº 534/2002, que “Dispõe sobre as competências da

Guarda Municipal e criação da Guarda Nacional”, por se tratar de matéria de

relevância e urgência.

Sala das Sessões, em 13 de Maio de 2015

    JOÃO ARRUDA
                                                        Deputado Federal

       PMDB / PR